Campus Cacoal - Atividade #54201

Objetivo Estratégico # 34 (Nao Iniciada): 8. Desenvolver parcerias com o setor produtivo e instituicdes de ensino, pesquisa e extensédo, nacionais e

internacionais.

Desafio Estratégico # 359 (Em Andamento): 8. Desenvolver parcerias com o setor produtivo e instituicdes de ensino, pesquisa e extenséo,

nacionais e internacionais.

Acéo Setorial Estratégica(C) # 53154 (N&o Iniciada): Promover a oferta de programas para otimizar a formagéo profissional de jovens estudantes

Acéo # 54200 (Em Andamento): Promover cursos de capacitagédo voltados ao preparo dos discentes ao mercado de trabalho

Organizar programacao de palestras de fins de desenvolvimento profissional para o evento

conjunto IX Feira de Estagios, Empregos e Oportunidades e SNCT

27/02/2024 16:44 - DEPEX Campus Cacoal

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Em Andamento
Normal
CIEEC Campus Cacoal

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/07/2024
30/11/2024
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

01/04/2025

1/1
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